岡市ス少第３３号

令和４年７月１３日

岡山市スポーツ少年団

各団代表者 様

                   一般財団法人岡山市スポーツ協会

                   岡 山 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

                      本部長 佐 々 木  龍

                      （ 公 印 省 略 ）

一般財団法人岡山市スポーツ協会岡山市スポーツ少年団

創立６０周年記念表彰候補者の推薦表彰対象の訂正について（お詫び）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から、本スポーツ少年団の発展に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、令和４年７月４日付け、岡市ス少第２６号にて送付しました、「一般財

団法人岡山市スポーツ協会岡山市スポーツ少年団創立６０周年記念表彰候補者の

推薦について」記載内容に誤りがありました。謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１ 表彰対象

【誤】 令和４年度スポーツ少年団登録指導者、役員・スタッフで岡山市

スポーツ少年団の育成に３５年以上（昭和６１年度以前に登録）

継続して活動している者

↓

【正】 令和４年度スポーツ少年団登録指導者、役員・スタッフで岡山市

スポーツ少年団の育成に３５年以上（昭和６２年度以前に登録）

継続して活動している者

〒700-0905

岡山市北区春日町５－６

岡山市勤労者福祉センター４階

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡山市スポーツ少年団 担当：植月

TEL：086-235-1280  FAX：086-227-1730

E-mail：spo@okayamashi-taikyo.com